ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

12/2024 PROCESSO Nº 35/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: CEAP Brasil - Centro de Estudos da
Administração Pública- CNPJ n° 51.318.373/0001-
46 OBJETO: Inscrição para participação de Maria Cristina de
Oliveira Rodrigues Hamera, no Curso “Crimes eleitorais:
Como os Vereadores podem atuar na fiscalização e na
prevenção”, a ser realizado pela CEAP Brasil - Centro de
Estudos da Administração Pública, CNPJ n° 51.318.373/0001-
46, no período de 25 a 28 de junho de 2024, na modalidade
presencial, na cidade de Curitiba/PR.
VALOR TOTAL: R$ 1.690,00 (um mil e seiscentos e noventa
reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO: 20/6//2024

EDUARDO ALBANI DALA COSTA -
Presidente

Publicado por:
Danieli Bolzan da Silva Ferraz

Código Identificador:A7E0CC25

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/06/2024. Edição 3050
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

21/06/2024, 13:07 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A7E0CC25/03AFcWeA7sqzltAYdwBYOkOh7vD8HjM3XnD14vl4DR_wXQO21PqI7e_JVCNeS4J… 1/1